2023年6月28日

各  位

会 社 名 株式会社ダスキン

代表者名 代表取締役 社長執行役員 大久保 裕行

 (コード番号：4665 東証プライム市場)

問合せ先 執行役員 経営企画部長 江村 敬一

 電話 06-6821-5071

(訂正)「代表取締役の異動に関するお知らせ」に記載した参考資料の一部訂正に関するお知らせ

2023年6月23日に開示した「代表取締役の異動に関するお知らせ」に記載した「（ご参考）新経営体制」の

一部に誤りがありましたので下記のとおり訂正いたします。

記

訂正箇所及び内容

訂正箇所
訂正内容

訂正前 訂正後

（ご参考）新経営体制

（2023年6月23日現在）
辻󠄀本 由紀子 辻󠄀本 由起子

以上

本件に関する報道機関からのご照会は、以下へお願い申し上げます。

株式会社ダスキン 広報部 電話 06-6821-5006

Administrator
開示スタンプ